



ENTREPRENØR & ANLÆG Dan Jørgensen A/S

**Bøllemosevej 24
3550 Slangerup**

CVR-nr 26 11 53 45

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet ENTREPRENØR & ANLÆG Dan Jørgensen A/S
Bøllemosevej 24
3550 Slangerup

CVR-nr: 26 11 53 45
Stiftet: 30. juni 2001
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Lars Henrik Sørensen, formand
Jeanette Olsen
Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Direktion Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Revisor Nejtgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden dermed i den forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t. kr. 500.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.886.321	4.998
1 Personaleomkostninger	-2.828.814	-2.585
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-368.809	-264
DRIFTSRESULTAT	688.698	2.149
Andre finansielle indtægter	6.582	16
Andre finansielle omkostninger	-46.608	-139
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	648.672	2.026
3 Skat af årets resultat	-148.476	-427
ÅRETS RESULTAT	500.196	1.599
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overført resultat	447.296	1.547
DISPONERET I ALT	500.196	1.599



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.208.591	2.086
Materielle anlægsaktiver	3.208.591	2.086
ANLÆGSAKTIVER	3.208.591	2.086
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	41.654	42
Varebeholdninger	41.654	42
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.364.893	2.120
Igangværende arbejder for fremmed regning	486.125	34
Andre tilgodehavender	18.498	268
Periodeafgrænsningsposter	681.015	563
Tilgodehavender	2.550.531	2.985
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.051	127
Værdipapirer og kapitalandele	133.051	127
Likvide beholdninger	144.341	612
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.869.577	3.766
AKTIVER	6.078.168	5.852



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	3.156.962	2.709
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	52
5 EGENKAPITAL	3.709.862	3.261
Hensættelse til udskudt skat	534.830	415
HENSATTE FORPLIGTELSER	534.830	415
Kreditinstitutter	10.767	118
Langfristede gældsforpligtelser	10.767	118
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	120.000	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.485	488
Selskabsskat	16.974	344
Anden gæld	1.206.250	1.106
Kortfristede gældsforpligtelser	1.822.709	2.058
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	1.833.476	2.176
PASSIVER	6.078.168	5.852

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.565.037	2.369
Pensioner	192.004	158
Andre omkostninger til social sikring	71.773	58
	2.828.814	2.585
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	368.809	264
	368.809	264
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	28.974	352
Regulering af udskudt skat	119.502	74
Regulering af tidligere års skat	0	1
	148.476	427
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017		3.754.422
Årets tilgang		1.612.738
Afgang		-211.380
Kostpris 31. december 2017		5.155.780
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017		-1.668.496
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		90.116
Af-/nedskrivninger		-368.809
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-1.947.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		3.208.591



Noter

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
5 Egenkapital				
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	2.709.666	0	447.296	3.156.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-51.700	52.900	52.900
	3.261.366	-51.700	500.196	3.709.862

Aktiekapitalen er fordelt således:

500 aktier á nom 1.000	500.000
	500.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 302. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 83 måneder med en samlet restleasingydelse på tkr. 2.115.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter tkr. 131 pr. 31. december 2017, er der et ejerpantebrev på tkr. 400 med pant i produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 3.209, samt sikkerhed i værdipapirbeholdning på tkr. 133.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-452367151061

IP: 62.198.105.151

2018-06-10 08:15:47Z

NEM ID 

Lars Henrik Sørensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-110254898074

IP: 87.49.146.217

2018-06-10 16:59:33Z

NEM ID 

Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Direktør

På vegne af: Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-707446863784

IP: 62.198.105.151

2018-06-10 17:38:12Z

NEM ID 

Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-707446863784

IP: 62.198.105.151

2018-06-10 17:38:12Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

2018-06-10 17:50:03Z

NEM ID 

Jeanette Olsen

Dirigent

På vegne af: Entreprenør & Anlæg Dan Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-452367151061

IP: 62.198.105.151

2018-06-11 11:04:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LC3EA-VA101-EF7NI-HVEJ5-VTHUZ-LPLVU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>